

K OBJEDNÁVCE**Náhradní díly k staničním označnickům****POTREBNÝ/POUŽITÝ MATERIÁL**

Předběžný soupis pro přípravu obsahuje pouze vybrané součásti.

Po upravení a doplnění údajů podle skutečnosti použijte jako přílohu k vyúčtování. Náhradní díly k staničním označnickům

	STANIČNÍ OZNAČNÍK + VYBAVENÍ	kusů	Kč/ks	Kč celkem
	Konstrukce přesnosného označníku	12	1 170,00 Kč	14 040,00 Kč
	Podstavec (noha) k přenosnému označníku	24	960,00 Kč	23 040,00 Kč
	Významový symbol dopravního prostředku (symbol	24	745,00 Kč	17 880,00 Kč
	zastávky Tram.,Bus.)	24		
	Skříň na zastávkové J.Ř. velikost 6 (S6)	13	1 460,00 Kč	18 980,00 Kč
	Skříň na zastávkové J.Ř. velikost 4 (S4)	12	1 300,00 Kč	15 600,00 Kč
	Gumový podstavec Klemfix 29kg	18	580,00 Kč	10 440,00 Kč
Celkem materiál				99 980,00 Kč

VYKONY**Náhradní díly k staničním označnickům****PŘÍPRAVNÉ PRÁCE**

0

PRÁCE V TERÉNU

den.měs.	čas zahájení (h:min)	čas ukončení (h:min)	poč.pr.	výk.prac.(min)	výkon voz.(km)
	0:00	0:00	1	0	
				0	0

VYUČTOVÁNÍ ZA OBJEDNAVKU**Náhradní díly k staničním označnickům**

materiál			99 980,00 Kč
HZS přípravné práce (min)	0	340 Kč/h	0,00 Kč
HZS práce v terénu vč. cesty (min)	0	340 Kč/h	0,00 Kč
výkon vozidla (km)	0	18 Kč/km	0,00 Kč
objednávka	99 980,00 Kč		